
V SETTORE 

 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO 
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI 

V SETTORE – SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

PIAZZA COTA – 80063 PIANO DI SORRENTO 

TEL. 081 5344431 - 534 44 34 - FAX. 081 532 14 84 

pec: protocollo@pec.comune.pianodisorrento.na.it 

Prot.8662 del 17/03/2021 

 

PROCEDURA APERTA (ART. 60 D.LGS. N. 50/2016 SS.II.MM.) PER L’APPALTO DEI 

LAVORI RELATIVI ALL’INTERVENTO DENOMINATO “INTERVENTO DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIQUALIFICAZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PRIMARIA A SERVIZIO DEL P.E.E.P. TRINITÀ – PARCHEGGIO 

PUBBLICO E SOVRASTANTE AREA A VERDE ATTREZZATO”  

(CUP: B16D19000070004 – CIG: 8604923F15). 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

(art. 98 D.Lgs. n.50/2016) 

*     *     * 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Piano di Sorrento, Piazza Cota, 80063 Piano di 

Sorrento (NA), tel. 081.5344411 - pec: protocollo@pec.comune.pianodisorrento.na.it - 

indirizzo internet: https://pianodisorrento.tuttogare.it/;  

2. Codice CPV: 45230000-8; 

3. Codice NUTS: ITF33; 

4. Denominazione dell'appalto: <<INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI 

RIQUALIFICAZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA A SERVIZIO DEL 

P.E.E.P. TRINITÀ – PARCHEGGIO PUBBLICO E SOVRASTANTE AREA A VERDE 

ATTREZZATO >>; 

5. Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura aperta ex art.60 D.Lgs. 50/16; 

6. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 95, c.4 lett.) a) del Codice con esclusione 

automatica delle offerte anormalmente basse; 

7. Importo a base dell’appalto: €uro 380.887,63 per lavori oltre €uro 2.105,00  per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso, esclusa IVA; 

8. Offerte ricevute: n.349 plichi virtuali entro il termine stabilito dal bando di gara (ore 12.00 del 

giorno 05/03/2021); 



9. Operatore economico aggiudicatario: CARLA 80 SOCIETA COOPERATIVA sede legale via 

Trefole n.9, Quarto (NA), Cap 80010, Cod. Fisc. e Part. Iva: Codice Fiscale 03330450630; 

10. Importo netto di aggiudicazione: €uro 251.293,11, oltre IVA, di cui €uro 2.105,00 per oneri di 

sicurezza, corrispondente al ribasso percentuale offerto pari al 34,577% sull’importo a base di 

gara (esclusi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso); 

11. Valore e parte dell'appalto che può essere subappaltato a terzi: nei limiti di legge; 

12. Provvedimento di aggiudica: aggiudicazione approvata con determinazione n.135 del 

11/03/2021, esecutiva dal 17/03/2021; 

13. Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Campania entro 60 giorni 

dall’aggiudicazione definitiva, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni dall’aggiudicazione definitiva. 

 

Il Responsabile del 5° Settore 

Arch. Francesco Saverio Cannavale / Arubapec S.p.a. 
documento sottoscritto digitalmente 

 


